[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021                               г. Невинномысск                                       № 699

Об утверждении формы подписного листа для сбора подписей граждан в поддержку инициативного проекта на территории города Невинномысска
В соответствии с Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 25 февраля 2021 г. № 623-78, постановляю:
1. Утвердить форму подписного листа для сбора подписей граждан в поддержку инициативного проекта на территории города Невинномысска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

	Приложение

к постановлению администрации города Невинномысска

от 19.04.2021 № 699
ФОРМА
ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

для сбора подписей граждан в поддержку инициативного проекта на территории города Невинномысска
_____________________________________________________________

(наименование инициативного проекта)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1.

	2.

	3.

	…

_________________________ ______________________ __________________
(Ф.И.О. представителя инициатора проекта)                          (подпись)                                           (дата)
Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк

Ю.Н. Роденкова

2-88-55 доб.113